1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

股價及成交量的不尋常波動股價及成交量的不尋常波動股價及成交量的不尋常波動股價及成交量的不尋常波動

媒體媒體媒體媒體報導澄清報導澄清報導澄清報導澄清

及及及及

恢復買賣恢復買賣恢復買賣恢復買賣

股價及成交量的不尋常波動股價及成交量的不尋常波動股價及成交量的不尋常波動股價及成交量的不尋常波動

本公司應香港聯合交易所有限公司的要求根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

(「上市規則」)第 13.10 條刊發本公告。

神州數碼控股有限公司( (「本公司」)，連同其附屬公司(「本集團」) )董事(「董事」)會

(「董事會」)知悉本公司於今天股份股價回落，成交量增加(「股份」)。 本公司經作出

在相關情況下有關本公司的合理查詢後，董事會確認除下文「媒體報導澄清」一節披露

者外，並沒有知悉任何導致該等股價下滑或成交量增加之原因，或任何必須公佈以避免

本公司股份出現虛假市場的資料，又或根據《證券及期貨條例》第XIVA部須予披露的

任何內幕消息。

本公告乃承本公司之命作出。董事會願就本公告之準確性共同及個別承擔責任。

媒體報導澄清媒體報導澄清媒體報導澄清媒體報導澄清

董事會知悉媒體作出有關本公司一家附屬公司神州數碼(中國)有限公司(「神州數碼(中

國)」)遭行政處罰(「處罰」) 的報導，該處罰為禁止神州數碼(中國) 3 年內參加政府採購

活動。

董事會擬澄清，本集團目前正就該處罰提出覆議，因為神州數碼(中國)在有關購買資訊

科技產品的政府採購項目競標過程中已履行一切適用的程序。神州數碼(中國)是本公司

在中國大陸的全資附屬公司之一，政府業務不是其主要業務，鑒於二零一二年四月一日

至二零一二年十二月三十一日期間，神州數碼(中國)對中國政府機關的銷售總額占本集

 2

團同期的銷售總額不足0.4%，董事會並不預期該處罰(即使維持處罰)會對本集團的銷售

及分銷業務或其他業務產生任何重大影響。

恢復股份買賣恢復股份買賣恢復股份買賣恢復股份買賣

應本公司要求，股份由二零一三年二月六日下午一時起短暫停止在聯交所買賣，以待發

佈本公告。本公司已向聯交所申請，股份由二零一三年二月七日上午九時正起恢復買

賣。

承董事會命
Digital China Holdings Limited

(神州數碼控股有限公司神州數碼控股有限公司神州數碼控股有限公司神州數碼控股有限公司*)
郭為郭為郭為郭為

主席

香港，二零一三年二月六日

於本公告日期，本公司之董事會由七名董事組成，包括：

執行董事 ：郭為先生（主席）及林楊先生（首席執行官）

非執行董事 ：閻焱先生

獨立非執行董事 ：胡昭廣先生、黃文宗先生、倪虹小姐及王家龍先生

網址：www.digitalchina.com.hk

* 僅供識別